

COMUNE DI BIONAZ

DETERMINAZIONE N.170/2010 07/10/2010

OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice gara d'appalto affidamento del servizio di Tesoreria per il periodo 01.01.2011 - 31.12.2015.

IL SEGRETARIO COMUNALE

RICHIAMATA la determinazione n.ro 145 del 31.08.2010 avente ad oggetto: "Servizio di Tesoreria per il periodo dal 01.01.2011 al 31.12.2015. Determinazione a contrarre indizione della procedura ed approvazione della relativa documentazione";

DATO ATTO che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte (entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 04 ottobre 2010) sono pervenute le seguenti istanze:

- Banca Credito Cooperativo Valdostana, 11010 Gressan;

VISTO il D. Lgs. n. 163/06 ed in particolare l'art. 84;

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice della gara d'appalto relativa all'affidamento del Servizio di Tesoreria per il periodo 01.01.2011 - 31.12.2015";

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 05/10/2010, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: "Determinazione dei compensi ai componenti commissioni giudicatrici";

RITENUTO, altresì, di nominare una commissione giudicatrice di n. tre componenti;

ACCERTATA la disponibilità dei seguenti dipendenti pubblici del comparto unico della Valle d'Aosta a partecipare alla suddetta commissione in qualità di membri esperti:

- BELFROND Ivana Estelle, Responsabile del Servizio Finanziario con qualifica cat. D del Comune di Valpelline;
- ARSERMIN Sandra, dipendente con qualifica cat. D del Comune di Doues;

RITENUTO di dover assumere idoneo impegno di spesa a titolo di compenso per la partecipazione alla commissione giudicatrice dei suddetti dipendenti pubblici incaricati della valutazione dell'offerta tecnica;

VISTO il Regolamento Regionale n° 1/1999 "Ordinamento finanziario e contabile degli enti locali della Valle d'Aosta" e successive modificazioni e integrazioni, in particolare gli artt. 19 e 27 relativo agli impegni di spesa;

VISTO il sopraccitato Regolamento Regionale n° 1/1999, in particolare l'art. 5 comma 2 recante: "Il bilancio di previsione pluriennale ha carattere autorizzatorio, costituendo limite agli impegni di spesa, fatta eccezione per i servizi per conto di terzi";

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 32 del 22/11/2000 e successivamente modificato dal Consiglio Comunale n. 05 del

05/02/2003 e n.ro 50 del 29.12.2005, in particolare l'art. 18 relativo agli impegni di spesa;

VISTO l'art. 2 del citato regolamento comunale di contabilità che individua le competenze dei responsabili;

VISTO lo Statuto Comunale vigente, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 28/09/2001 e successivamente modificato dal Consiglio Comunale con deliberazione n° 49 del 29/12/2005;

VISTI in particolare gli art. 31 dello Statuto, inerenti il Segretario Comunale e le sue competenze;

ATTESA la propria competenza in materia di spesa;

DATO ATTO, in qualità di responsabile finanziario, dell'attestazione di regolarità contabile ai sensi degli artt. 2 e 3 del regolamento di contabilità vigente;

DETERMINA

1. di nominare i seguenti componenti della commissione giudicatrice dell'appalto di cui in oggetto, per le motivazioni espresse in premessa:
 - Dott.ssa SALVADORI Sara, segretario comunale, in qualità di Presidente;
 - BELFROND Ivana Estelle, in qualità di membro esperto;
 - ANSERMIN Sandra, in qualità di membro esperto;
 - Parteciperà ai lavori della Commissione, in qualità di segretario verbalizzante senza diritto di voto, la Sig.ra PETITJACQUES Debora, dipendente dell'Ufficio finanziario del Comune di Bionaz;
- 2) Di procedere al seguente storno di fondi conservando gli equilibri di Bilancio:

U.E.B.	CDC	DESCRIZIONE.	FP	IMPORTO
1.02.02	1103	Segreteria e servizi generali	1247	- € 760,00
1.02.02	1105	Servizio Finanziario delle Entrate e Controllo di gestione	1247	+ € 760,00

- 3) di impegnare, per il pagamento dei compensi ai componenti della commissione giudicatrice, BELFROND Ivana Estelle e ARSERMIN Sandra, la somma totale lorda di Euro 960,00 imputandola al primo anno del bilancio preventivo 2010/2012: U.E.B. 1.02.02 - CDC 1105 - FP 1247;
- 4) di dare comunicazione del presente provvedimento ai terzi interessati.

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Sara SALVADORI